檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

 簽呈編號： 20220425_028   狀態： 結案

 簽呈主旨： ［紙本］ 東華大學辦理「全國國民中小學線上教師增能研習」資訊（111年5月份），歡迎踴躍參加。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2022/04/25 14:59:19   簽核期限： 2022/05/03 14:58:00

 結案時間： 2022/05/03 08:25:17

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文日期 2022
年
4
月
25
日

收文序號 第2729號

來文單位 臺南市政府

來文字號 196276

主旨 東華大學辦理「全國國民中小學線上教師增能研習」資訊（111年5月份），歡迎踴躍參加。

正本受文者 公立國小、公立國中(含市立高中)、私立國小、私立國中、國立國小、國立國中、慈濟高中

備註

說明：

一、依據國立東華大學111年4月22日東教潛字第1110008181號函辦理。

二、研習課程多採線上方式辦理，請參閱附件課程表，詳細課程內容可至以下網站查詢，倘課程異動將同步更
新。

(一)教育部線上教學教師增能系列5月研習實施計畫
(https://drive.google.com/file/d/1TBKBA4tOfNCJkPgaMXM9aG1cOCXQzO-U/view?usp=sharing)。

(二)教育部科技輔助自主學習推動計畫官網「最新消息」(https://srl.ntue.edu.tw)。

三、注意事項

(一)研習開始前 10 分鐘開放登入該會議室，請關閉麥克風進入測試音響是否正常、畫面是否順暢，確認後請靜
待課程開始。

(二)研習課程全程錄影並於課後公告於教育部線上學習便利包及科技輔助自主學習 Youtube 頻道，參加研習者即
視為同意授權課程過程中之肖像權。

四、相關問題請逕洽本案聯絡人：

(一)溫小姐：03-8903787 ； abus@gms.ndhu.edu.tw

(二)許小姐：03-8903786 ； ling30@gms.ndhu.edu.tw

 附加檔案： 5月份課程表.pdf (唐佳琳)

 引用簽文： 無

發文者意見

簽核流程 所屬部門 人員 結果 意見 異動 簽核時間

1.  教務處  賴定煌 呈上級決行 擬請佳琪公告上網，由老師自由
報名參加，出席人員差假課務自
理。

  流程有異
動

2022/04/26 17:55

2.  教務處  陳美妏 同意       2022/05/01 21:48

3.  教務處  黃德亮 同意     流程有異
動

2022/05/02 06:28

4.  副校長室  許文全 同意       2022/05/02 08:09

5.  校長室  鄭麗蓉 同意       2022/05/02 09:21

6.  教務處  黃德亮 同意       2022/05/02 18:34

7.  教務處  賴定煌 已送會簽者     流程有異
動

2022/05/02 20:43

  教務處  唐佳琪 (會簽) 已回覆       2022/05/03 07:37

  教務處  賴定煌 同意       2022/05/03 08:25

交辦 所屬部門 人員 備註 狀態 異動 交辦日期

 --- 未指定交辦 ---